
 

 

  

PLATS Bodaskolan, Borås (se eventkartan http://www.o-event.se/?full_page=eventkarta ) 
 

DATUM Lördag 9 november, start 14:01-18:00 
 

PARKERING Parkeringar och gator i skolans närhet. Följ gällande parkeringsbestämmelser och anvisningar om 
parkeringsavgift. P-ytor kommer även läggas in på eventartan. 
 

TERRÄNG Klassisk skolkorridorsterräng med trappor, soffor, uppehållsrum. Inga rektorer på plats så löpning i 
korridorer och klassrum är tillåtet. 
 

DIREKTANMÄLAN Ingen direktanmälan.  
 

STARTAVGIFT Faktureras klubben i efterhand. Ej klubbanslutna löpare betalar startavgift på plats innan start. 
Kontant, kort eller swish 
 

STARTPROCEDUR Starttid mellan 14:01-18:00 är indelad i 30 minutersperioder. Inom perioden är det ”fri starttid” med 
30 sek mellanrum. Vid behov ändras startmellanrummet till 15 sek. När din startperiod är inne så 
ställer du dig i din banas fålla där du tömmer och checkar din bricka och blir avprickad. Ta angivelse 
på vägen fram, angivelse finns även tryckt på kartan. När du skall starta tar du din karta, startstämplar 
och ger dig iväg på banan. Startfunktionär hjälper till vid behov.  
Startstämpling för samtliga banor 
Var vänliga och håll er till den startgrupp ni bokat in er på för att sprida antalet deltagare under hela 
aktiviteten. 
 

BANOR Mycket lätt, ett våningsbyte (som går 2 våningar ner) på väg till sista kontrollen, våningsbytet angivet 
i definitionen, vid näst sista kontrollen finns en banvärd som hjälper till. På det första våningsplanet 
så går banan kors och tvärs så kolla kodsiffran noga. Beräknad tid för banan 4-6 minuter. Till denna 
banan finns det skuggningskartor i A4-format. Lämna gärna dessa vid målgång så vi kan återanvända 
dem. 
Lätt,  få våningsbyten förekommer, våningsbyten är angivna i definition, beräknad snabbast löptid 6–
8 minuter. Till denna banan finns det skuggningskartor i A4-format. Lämna gärna dessa vid målgång 
så vi kan återanvända dem. 
Medelsvår, fler våningsbyten, beräknad snabbast löptid 12–14 minuter. 
Svår, många våningsbyten, Beräknad snabbast löptid 14–16 minuter. 
 

STÄMPLINGS-
SYSTEM 
 

Sportident, ingen touchfree-funktion. Om du hyr en sportident-pinne till de andra tävlingarna under 
o-event så kan du använda den på indoororienteringen. Kontrollera i så fall att rätt SI-nummer står på 
startlistan. 
Vi har ett litet antal Sportident-pinnar att hyra för 25kr.  
Kontrollera att ditt SI-nummer på pinnen stämmer överens med startlistan. Hör av dig till 
tävlingsexpeditionen på Bodaskolan om det finns avvikelser. 
 

DEFINITIONER Tryckta på kartan och lösa vid starten. Definitionen storlek är 15-29 kontroller beroende på bana. 
 

KONTROLLER Kontrollerna består av en upp och ner vänd vit papperskorg som är  
målad som en skärm (orange-vit) och fasttejpad på golvet med si-enhet  
fastsatt på ovansidan. Kontrollerna sitter tätt så ha koll på vilken kontroll  
du ska ha och kontrollera kodsiffran 
 

KLÄDSEL OCH 

SKOR 

Valfri klädsel dock får inte ytterskor användas i byggnaden under löpningen, löpning sker i 
inomhusskor. Alla tar av sig ytterskor vid entrén. Var och en ansvarar för sina skor. 

MAXTID 60 minuter på samtliga banor 
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SERVICE Enklare servering med kaffe, läsk, mackor och hembakat. Betala med kontanter, kort eller swish.  
Första hjälpen-väska finns vid servering. 
Det finns 4 toaletter vid start/mål som kan användas av tävlande och publik.  
Det finns begränsad tillgång dusch i angränsande idrottshall som kan nyttjas. Löpare uppmanas dock 
att använda dusch på egna boendet där det är möjligt. 
 

ÖVRIGT Tänk på att många löpare springer samtidigt och åt olika håll genom trånga passager. Det innebär att 
det finns risk för kollisioner. Det är allas ansvar att se sig för och att ta det lugnt vid skymd sikt som 
exempelvis runt hörn. HÅLL TILL HÖGER VID MÖTE. Det kommer finnas värdar ute i skolan som 
kontrollerar avspärrade vägar och liknande.  
Vi vill uppmana alla som är hos oss på skolan att vara rädda om lokalerna så att vi har möjlighet att få 
komma tillbaka igen.  
De som bor på Bodaskolan och inte deltar uppmanas att inte vara i vägen för löparna. De som deltar i 
aktiviteten bör inte röra sig i tävlingsområdet under aktivitetstiden. De får naturligtvis förflytta sig från 
sitt boendeklassrum till start. 
Det kommer vara trångt på ”publikområdena” och därför uppmanas medföljande att ge plats för 
deltagare i första hand. 
 

Det får under inga omständigheter medföras nötter, jordnötter eller 
mandel in på skolan 
 

RESULTAT Publiceras på eventor efter genomförd aktivitet samt på liveresultat.orientering.se 
 

ARENASKISS  
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KARTA, REGLER & 
KARTNORM 

Storleken på kartan är liggande A3 och i skala 1:500.  Norr är inte redovisat på kartan och för att tyda 
definitionen så tänk att den är redovisad som att uppåt på kartan är uppåt på definitionen.  
 
Grundmaterial IK Ymer, ritad av Petter Bergstedt 2023, reviderad 2024 av Leif Blomqvist 
Regler och kartnorm: se dokument på eventor. eller använd länk: 
https://eventor.orientering.se/Documents/Event/106352/1/Regler-och-kartnorm-f-r-deltagare 
 
Våningsplanen redovisas enligt följande           
OBS, formen på våningsplanen är inte  
redovisade här utan bara våningarnas  
placeringen på kartbladet: 
 
 
Exempel på avspärrningar etc.  
 
Avspärrning: Markeras med tjockt violett streck  
på kartan. I verkligheten markeras avspärrningen  
med rödvitt band och där det behövs även en  
träbock med skylt på. Dessa markeringar får ej passeras. 
 
Enkelriktiktat: Markeras med rödbruna pilar på kartan.  
I verkligheten markeras enkelriktat med gul tejp  
på golvet. Du får springa i pilarnas riktning. 
 
Förbjudna områden: Markeras med violetta kryss på  
kartan. I verkligheten markeras förbjudna områden med 
rödvitt band. Området får inte beträdas. 
 

Lycka till! 
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